РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

От «16» декабря 2015г. №94                                                             п. Усть-Ордынский
«Об отчёте председателя
 комиссии по Уставу,
регламенту и депутатской
 этике Урмаева В.А.»

Заслушав  отчёт  председателя комиссии по Уставу, регламенту и депутатской  этике Урмаева В.А, по результатам проведенных контрольных мероприятий проверки финансово-хозяйственной деятельности МО «Корсукское» за 2012-2014 гг.» руководствуясь ст.24 Устава района, Дума
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛА:
1. Отчет председателя комиссии по Уставу, регламенту и депутатской этике Урмаева В.А. по результатам проведенных контрольных мероприятий проверки финансово-хозяйственной деятельности МО «Корсукское» за 2012-2014 гг.», принять к сведению.
2. Предложить, председателю комиссии по Уставу, регламенту и депутатской этике Урмаеву В.А., при наличии достаточных оснований для обвинения лица в совершении преступления, направить материалы проверки в правоохранительные органы.

Председатель Думы						            А.А. Тарнуев